
Uchwała Nr XXXVIII/578/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/556/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 12 ust. 4, ust. 5 w związku z art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/556/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 
terytorium tego państwa § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 
2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


